ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรสระใคร ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงานสำหรับงานสอบสวน เพ่ือใช้ในการ 
ปฏิบัติหน้าที่ของงานสอบสวน ประจำสถานีตำรวจภูธรสระใคร  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จัดซื้อวัสดุสำนักงานสำหรับงานสอบสวน จำนวน  ๖  รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน เจ.เอส.เอ็น 
หนองคาย (ขายส่ง, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)           
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๗  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก  
                                        ( พีรภัทร์  ปรมพุฒิ )

[...]

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรสระใคร ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เพ่ือใช้ในการปฏิบัติหน้าที่ในสถานี 
ตำรวจภูธรสระใคร  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน  ๓  รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน เจ.เอส.เอ็น หนองคาย 
  (ขายส่ง, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๒๐๐ บาท (สามพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ 

ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๖  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก  
                                        ( พีรภัทร์  ปรมพุฒิ )